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غیبت مدافع سوریه برابر تیم ملى 
ایران

عمرو المیدانى مدافع تیم ملى سوریه در دیدار 
تیمش برابر قطر مصدوم و در بین دو نیمه تعویض 
شد. با تشخیص پزشکان این مدافع دیدار حساس 
تیم ملى کشورش برابر ایران را از دست خواهد 

داد.

کى روش: دنیا باید به ما احترام 
بگذارد

کارلوس کى روش مى گوید که در مقابل کره 
جنوبى یکى از جوان ترین تیم هاى خود را در 
مرحله  مقدماتى راهى میدان کرده و نگاهش، 
آماده سازى براى حضور در جام جهانى بوده است. 
کارلوس کى روش در پیام خود آورده است: «ما 
باید به کارى که این تیم در زمین مسابقه انجام 
مى دهد، احترام بگذاریم. دنیا فهمید که بازیکنان 
ما بدون حمایت، امکانات و وجود شرایط مناسب 
به چه موفقیتى دست پیدا کرده اند و این در حالى 
است که شناخت زیادى در ایران از طرف کسانى 
که باید این کار را انجام دهند، از عملکرد تیم ملى 

وجود ندارد.»

منصوریان از فردا تیمش را تمرین 
مى دهد

علیرضا منصوریان که چند روزى است براى شرکت 
در اجلاس مربى هاى نخبه آسیا به چین سفر کرده 
است، در این مدت در تمرینات استقلال حضور 
نداشته است و بازیکنان زیر نظر میک مک در مورت 
و سایر اعضاى کادرفنى تمرینات خود را پشت سر 
مى گذارند. منصوریان از امروز تمرینات را زیر نظر 
مى گیرد و تیمش را آماده بازى با گل گهر در جام 

حذفى مى کند.

کوتاه از ورزش

ملى پوشان فوتبال ایران در دیدار ماقبل پایانى خود در برابر تیم 
ملى کره جنوبى به میدان رفتند و توانستند با کسب یک تساوى 
در برابر این تیم به شکست ناپذیرى خود ادامه دهند. شاگردان کى روش که خیالشان از صعود به مرحله بعدى راحت بود 

با این تساوى توانستند 21 امتیازى شوند تا همچنان در صدر جدول رده بندى قرار داشته باشند.

ایران؛ غیرقابل نفوذ   
و شکست ناپذیر

تیم کى روش حریف مى طلبد

جاوى؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ى 
نمى شویم

آغاز بازى؛ برترى کره
کره اى ها براى آنکه خیالشان از 
صعود به مرحله بعد راحت شود، نیاز به 
سه امتیاز دیدار برابر ایران داشتند و به 
همین دلیل از همان ابتدا، بازى را در دست 
گرفتند تا به نوعى به دروازه ایران برسند و 
به همین دلیل در ابتداى بازى خصوصا 
در 20 دقیقه آغازین توپ و میدان را از 
آن خود کرده بودند و یکى دو بار تا مرز 
فروپاشى دروازه ایران نیز پیش رفتند؛ 
اما رفته رفته هر چه از بازى مى گذشت 
شاگردان کى روش خود را پیدا کردند و 
کم کم به میانه میدان آمدند و توانستند 
نبض بازى را در دست بگیرند. آن ها تا 
دقایق پایانى بازى در نیمه اول موفق 
شدند تعادل را بر این دیدار حکمفرما

 کنند.
در ادامه؛ تسلط ایران

اما از آغاز نیمه دوم کاملا مشخص 
بود تیم ملى بازى هجومى را در دستور 
کار خود قرار داده است و به همین دلیل 

خیلى زود حملات خود را روى دروازه 
چشم بادامى ها آغاز کرد؛ اما شیطنت 
ناشیانه عزت اللهى و خطاى او باعث شد تا 
ملى پوشان ایران به تعداد 10 نفر برسند و 
به همین دلیل هجوم روى دروازه کره را از 
دستور کار خود خارج کردند. آن ها با وجود 
یک یار کمتر و بازى در مقابل دیدگان 67 
هزار نفر در خانه حریف، خود را نباختند و 
موفق شدند با یک دفاع منطقى و بى نقص 
بازى را به سود خود کنند؛ البته هر چه به 
پایان بازى نزدیک مى شدیم، کره اى ها که 
به گل نمى رسیدند، رو به بازى احساسى 
آوردند و حضور بازیکن 38 ساله این تیم در 
میدان نشان مى داد سرمربى سرخ پوشان 
نیز کاملا احساسى به تماشاى این بازى 

پرداخته است. "
4 پیروزى پیاپى و 1 تساوى

هر آنچه که بود ملى پوشان ایران 
موفق شدند در این دیدار مغلوب کره اى ها 
نشوند، هرچند آنها پس از 4 پیروزى پیاپى 
به این تساوى دست پیدا کردند؛ اما شکست 

ناپذیرى ملى پوشان ایران برابر کره جنوبى 
جاى تحسین دارد، کارلوس کى روش 
براى این دیدار تیمش را با ترکیب علیرضا 
بیرانوند، مرتضى پورعلى گنجى، محمد 
انصارى، رامین رضاییان، میلاد محمدى، 
سعید عزت اللهى، احسان حاج صفى، 
علیرضا جهانبخش، وحید امیرى، اشکان 
دژاگه و رضا قوچان نژاد به میدان فرستاد و 
پس از اخراج هافبک خود، دست به تغییر 
تعدادى از بازیکنان زد، او على کریمى را 
در دقیقه 55 جایگزین رضا قوچان نژاد 
کرد، در دقیقه 63 از مهدى طارمى به جاى 
اشکان دژاگه استفاده کرد و روزبه چشمى 
نیز از دقیقه 76 با حضور در میدان به جاى 
وحید امیرى، اولین بازى ملى خود را به 

انجام رساند.
رکورد جاودانه با مقاومت در 12 

بازى
گل نخوردن در این بازى، یک رکورد 
نیز براى تیم ملى ایران به وجود آورد، 
ملى پوشان ایران که آخرین بار در مرحله 

اول مقدماتى جام جهانى و در دیدار برابر 
ترکمنستان دروازه خود را باز شده دیده 
بودند، به جایى رسیدند که 12 بازى 
رسمى است که اسیر هیچ تیمى نشده و 
به عبارتى 12 کلین شیت پیاپى را به ثبت 
رساندند. ملى پوشان ایران بیش از 1100 
دقیقه است که توانستند در برابر مهاجمان 
مختلف آسیایى و موقعیت ریز و درشت آنها 
دوام بیاورند و اکنون یک حریف (سوریه) 
را پیش روى خود مى بینند تا بتوانند این 

رکورد را جاودانه کنند.
سورى ها میزبان جام جهانى را 

به زانو درآوردند
اما اگر بخواهیم از بازى ایران و کره بگذریم 
و نگاهى بیندازیم به دیگر نتایج بازى هاى 
برگزار شده این گروه، به اتفاقات عجیبى 
برخورد مى کنیم، اتفاقاتى که حتى باعث 

شده تیم سوریه نیز روى کاغذ شانس 
صعود داشته باشد! سورى ها در دیدار 
ماقبل پایانى خود در برابر تیم ملى قطر قرار 
گرفتند و توانستند با نتیجه سه بر یک در 
برابر میزبان جام جهانى به پیروزى برسند 
تا بدین ترتیب آنها شانس صعود پیدا کنند 
و در طرف مقابل قطرى ها نیز همچنان 
در انتهاى جدول رده بندى دست و پا 
بزنند. سورى ها با این برد توانستند اتفاق 
جالبى را رقم بزنند و پس از کره جنوبى در 
رده سوم جدول رده بندى این گروه قرار 

بگیرند.
برد نوبرانه شاگردان لیپى

چینى ها که تصمیم داشتند همه 
تلاش خود را به کار ببندند تا به دیدار 
پلى آف برسند، در بازى ماقبل پایانى در 
برابر ازبکستان به میدان رفتند و با گل 

دقایق پایانى، موفق شدند به یک پیروزى 
دست پیدا کنند، بردى که بیشتر از آنکه 
آنها را امیدوار به صعود کند، ازبکستانى ها را 
ناامید کرد، ازبک ها که تا پیش از این بازى 
در رده سوم جدول قرار داشتند و رقابتى را 
با کره اى ها آغاز کرده بودند؛ اما اکنون اتفاق 
دیگرى برایشان رقم خورد و ازبک ها جاى 
خود را به سوریه دادند و خود به رده چهارم 
نزول کردند، اکنون دیدار هفته پایانى 
ازبک ها در برابر کره جنوبى را مى توان یک 
فینال تمام عیار دانست؛ چرا که هر کدام از 
این تیم ها در صورت برترى در دیدار پایانى 
مى توانند به طور مستقیم راهى جام جهانى 
شوند، حال باید تا روز سه شنبه صبر کرد تا 
سومین تیم آسیایى پس از تیم هاى ایران 
و ژاپن که راهى روسیه مى شود، معرفى 

شود.

گلزن  ملى پوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر مى کنم 
امروز منطقى بازى کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتى نشدیم. 

احتمال خداحافظى ویدال از بازى هاى ملىسوارز: مصدومیتم تشدید نشده استپارى سن ژرمن، گران ترین تیم تاریخ فوتبال
سوارز که مقابل رئال دچار مصدومیت شده بود، به طرز شگفت آورى براى 
دیدار اروگوئه مقابل آرژانتین آماده به میدان رفتن شد و در زمین حضور داشت 
ولى در اواسط بازى به خاطر مصدومیت مجبور به ترك میدان شد. این نگرانى 
به وجود آمد که سوارز دوباره دچار مصدومیت شده و مشکل زانویش تشدید 
شده ولى او پس از بازى به هوادارانش حتم داد که مشکلى ندارد و اتفاقى برایش 
پیش نیامده است. او در اینستاگرامش نوشت:" من مشکلى ندارم. فقط عضله 

پشت ساقم دچار گرفتگى شد. به پیش، اروگوئه!"
 با وجود شش بازى ناکامى در کسب پیروزى، اروگوئه در رده سوم جدول 

آمریکاى جنوبى، پایین تر از برزیل و کلمبیا قرار گرفته است.

با حضور کیلیان امباپه در پاریس، قیمت بازیکنان این تیم به 640 میلیون 
یورو رسید. آن ها 418 میلیون یورو تنها براى جذب 4 بازیکن در این تابستان 
(برچیچه، دنى آلوس، نیمار و امباپه) هزینه کرده اند و خود را براى فصلى 
سخت و دشوار به خوبى آماده کرده اند.جذب نیمار با 222 میلیون یورو، او را 
به گران ترین بازیکن تاریخ تبدیل کرد و انتقالى بسیار جنجالى در تابستان 
محسوب مى شود. آن ها همچنین موفق شدند کیلیان امباپه که تیم هاى 
زیادى از جمله رئال مادرید خواهان جذب او بودند را راهى پاریس کنند که 
موفقیت مهمى برایشان محسوب مى شود. حالا انتظارات از اوناى امرى به 

اوج خود رسیده و سرمربى اسپانیایى کار دشوارى را پیش رو خواهد داشت.

ویدال با گل به خودى که به ثمر رساند، به پیروزى حریف کمک کرد 
ولى تیمش همچنان در رده چهارم جدول باقى ماند. هافبک بایرن 
96 بازى ملى تا 30 سالگى به ثبت رسانده و شب گذشته پس 
از این شکست در اینستاگرام مدعى شد که شاید فوتبال ملى را کنار 
بگذارد. او نوشت:" حالا، تمام انرژى هاى منفى که در کشور ما بودند 
باید خوشحال باشند ولى نگران نباشد. براى رفتن خیلى هم دیر 

نشده."
 شیلى روز سه شنبه به مصاف بولیوى خواهد رفت و فرصت جبران نتیجه 

کسب شده را دارد.
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آگهى مناقصه عمومى

شرکت تهیه و تولید مواد معدنى ایران   
مجتمع سنگ آهک پیربکران

دومرحله اى 96/1(نوبت اول)
 ـ  مجتمع سنگ آهک پیربکران در نظر دارد نسبت   شرکت تهیه و تولید مواد معدنى ایران 
به واگذارى  ایاب و ذهاب کارکنان و تامین 5دستگاه خودرو سوارى سبک به پیمانکار 

واجدالشرایط به شرح ذیل اقدام نماید:
 ـمجتمع سنگ آهک پیربکران 1-مناقصه گذار : شرکت تهیه و تولید مواد معدنى ایران 

2-مدت قرار داد: از زمان انعقاد قرارداد حداکثر یک سال شمسى 
3-تاریخ خرید اسناد : از 96/06/13 الى 96/06/16 (چهارروز کارى)

 ـدبیرخانه مجتمع   ـپیربکران   ـکلیشاد   ـاتوبان ذوب آهن  4-محل فروش اسناد: اصفهان 
سنگ آهک پیربکران 

5-مهلت تحویل اسناد : تاساعت 15 روز دوشنبه 96/06/27 به آدرس مندرج در بند4
6-مبلغ خرید اسناد: مبلغ 500,000 ریال (پانصدهزار ) ریال واریز به حساب 

0106039529009 بانک ملى شعبه پیربکران
7-تاریخ و محل بازگشایى پاکتها: ساعت 10 صبح روز سه شنبه  96/06/28 در محل مجتمع

8-نوع و مبلغ سپرده تضمین شرکت  در مناقصه : مبلغ 400,000,000 (چهارصد میلیون) 
ریال به صورت ضمانت نامه بانکى  یا واریز به شماره حساب 0106039529009 بانک ملى شعبه 

 ـمجتمع پیربکران پیربکران به نام شرکت تهیه وتولید مواد معدنى 
9-فقط اشخاص حقوقى که موضوع فعالیت آنها در اساسنامه ایاب و ذهاب ذکرشده و داراى 
تاییدیه مربوط از اداره کار و تعاون در سال جارى مى باشند مجاز به شرکت در مناقصه مى 

باشند.
10-شرکت تهیه و تولید مواد معدنى ایران ـ مجتمع سنگ آهک پیربکران  در قبول یارد 

هریک از پیشنهادات مختار است.
11-براى اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 37222971-031   داخلى 263 یا 207 آقاى حسینى 

تماس حاصل فرمایید.
12-هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد

13-مناقصه با هرتعداد پیشنهاد برگزار و برنده اعلام مى گردد.                                                                                      

تاریخ انتشار : 96/6/11

سید امیر حسینى | گروه ورزش
sed.amir.hosseini24@gmail.com
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